

PIIL:SEC:NSE/BSE:18
4th December, 2018

BSE Limited
Corporate Relationship Deptt.
PJ Towers, 25th Floor, Dalal Street,
Mumbai – 400 001
Code No.523642

National Stock Exchange of India Ltd.
Exchange Plaza, Plot No.C/1, G-Block
Bandra Kurla Complex,
Bandra (East), **Mumbai – 400 051.**

Code No. PIIND

Dear Sir,

Sub: News paper advertisement - Notice to Shareholders for Transfer of equity shares to IEPF.

Pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation, 2015, please find enclosed herewith the copies of Notices to Shareholders published in the following news papers in connection with transfer of Equity Shares of the Company to Investor Education and Protection Fund (IEPF):

- Financial Express (National daily news paper – All English Edition), on December 4, 2018.
- Prataskal, (Daily news paper – Hindi Edition), Udaipur on December 4, 2018.

This is for your information and record please.

Thanking you,

Yours faithfully,
For PI Industries Ltd.


Naresh Kapoor
Company Secretary



Encl: As above.

**NOTICE TO SHAREHOLDERS PUBLISHED IN THE FINANCIAL
EXPRESS ENGLISH ALL INDIA EDITIONS ON 4th DECEMBER,
2018 FOR DETAILS OF UNCLAIMED / UNPAID DIVIDEND
FOR THE PURPOSE OF TRANSFER OF EQUITY SHARES,
PURSUANT TO IEPF RULES, 2016, TO THE IEPF ACCOUNT.**

PI Industries Ltd.

CIN: L24211RJ1946PLC000469

Regd. Office: Udaisagar Road, Udaipur – 313 001 (Raj.)

Ph: 0294-2492451-55, Fax: 2491946;

E-mail: naresh.kapoor@plind.com; Website: www.piindustries.com



Inspired by Science

NOTICE TO SHAREHOLDERS

**Transfer of Equity Shares of the Company to Investor Education and
Protection Fund (IEPF)**

Notice is hereby given that pursuant to the provisions of Sec 124(6) of the Companies Act, 2013 ("Act") and Rule 6 of the Investor Education and Protection Fund (IEPF) Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 notified by the Ministry of Corporate Affairs (MCA) on Sept 7, 2016 and amended from time to time (Rules) all equity shares in respect of which dividend(s) remain unpaid or unclaimed for a period of seven consecutive years shall be transferred to the DEMAT Account of the IEPF authority within 30 days from the due date of transfer. The Interim Dividend declared during the financial year 2011-12, which remained unclaimed/Unpaid for a period of seven years will be credited to the IEPF on January 07, 2019.

The Company has uploaded on its website: www.piindustries.com, the details of shareholders whose shares are due for transfer to the IEPF Demat Account, which can be traced through the Client ID or Folio number. The Company has sent individual notice(s) to the concerned shareholders on 22.11.2018 at their latest available address with the Company/ Registrar and Share Transfer Agent (RTA). The Company will not transfer such shares to the IEPF where there is a specific order of Court/tribunal restraining any transfer of such shares or where the shares are hypothecated/ pledged under the Depositories Act, 1996.

The concerned shareholders, holding shares in physical form and whose shares are liable to be transferred to IEPF Authority, may note that the Company would be issuing duplicate share certificate(s) in lieu of the original share certificate(s) held by them for the purpose of dematerialisation and transfer of shares to IEPF Authority as per the Rules and upon such issue, the original certificate(s) which stands registered in their name will stand automatically cancelled and be deemed non-negotiable. The shareholders may further note that the details uploaded by the Company on its website should be regarded as and shall be deemed to be adequate notice in respect of issue of duplicate certificate(s) by the Company for the purpose of transfer of shares to IEPF Authority pursuant to the Rules.

In case the Company does not receive any communication from the concerned shareholders by December 31, 2018 or such other date as may be extended, the Company shall, with a view to complying with the requirements set out in the Rules, dematerialise and transfer the shares to IEPF Authority by way of corporate action by the due date as per procedure stipulated in the Rules.

In case shareholders wish to claim the shares/dividend after same is transferred to IEPF, separate application has to be made to the IEPF authority in form IEPF-5, as prescribed under IEPF rules and the same is available alongwith all details at the IEPF website i.e. www.iepf.gov.in

The concerned shareholders have been advised to make their claim for the unclaimed dividends in respect of the shares held by them by writing to the company or the Company's Registrar & Share Transfer Agent i.e. Karvy Computershare Pvt. Ltd., (Unit: PI Industries Ltd.) Karvy Selenium Tower B, Plot 31-32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad - 500 032. Attn: Mr. N. Shiva Kumar, Tel.: +91-40-6716 1700/ 1701; Toll Free No.: 1800-4258-998. Email: einward.ris@karvy.com on or before the respective due date as per the procedure stipulated in the Rules.

For PI Industries Ltd.

Sd/-

Naresh Kapoor
Company Secretary

Place: Gurgaon
Date : 29.11.2018

**NOTICE TO SHAREHOLDERS PUBLISHED IN THE PRATAHKAL
HINDI EDITION, UDAIPUR (RAJ.) ON 4th DECEMBER, 2018
FOR DETAILS OF UNCLAIMED / UNPAID DIVIDEND FOR THE
PURPOSE OF TRANSFER OF EQUITY SHARES, PURSUANT
TO IEPF RULES, 2016, TO THE IEPF ACCOUNT.**

पीआई इंडस्ट्रीज लिमिटेड

सीआईएन: L24211RJ1946PLC000469
पंजीकृत कार्यालय: उदयसागर रोड, उदयपुर - 313001 (राजस्थान)
फोन: 0294-2492451-55, फैक्स: 2491946
ईमेल: naresh.kapoor@piind.com, वेबसाइट: www.piindustries.com



Inspired by Science

अंशधारकों को सूचना

कंपनी के समता अंशों का विनिधानकर्ता शिक्षा और संरक्षण निधि में हस्तांतरण (आईईपीएफ)

एतद् द्वारा सूचित किया जाता है कि कंपनी अधिनियम, 2013 ("अधिनियम") की धारा 124(6) तथा कॉर्पोरेट मामले मंत्रालय (एमसीए) द्वारा 7 सितम्बर 2016 को अधिसूचित एवं यथा समय यथा संशोधित विनिधानकर्ता शिक्षा और संरक्षण निधि (आईईपीएफ) प्राधिकरण (लेखा, संपरीक्षा, अंतरण और प्रतिदेय) नियम, 2016 (नियम) के नियम 6 के प्रावधानों के अनुपालन में, वैसे सभी समता अंश जिनके सम्बन्ध में लाभांश सात वर्षों की अवधि से निरंतर अदत्त अथवा दावा रहित है, अंतरण हेतु देय तिथि के 30 दिनों के अन्दर आईईपीएफ प्राधिकरण के डीमैट खाते से अंतरित कर दिए जाने चाहिए। वितीय वर्ष 2011-12 के दौरान घोषित अंतरिम लाभांश, जो सात वर्ष की अवधि से दावा रहित/अदत्त है, को 07 जनवरी, 2019 को आईईपीएफ को जमा कर दिया जाएगा।

कंपनी ने अपनी वेबसाइट: www.piindustries.com पर, ऐसे सभी अंशधारकों का विवरण, जिनके अंश आईईपीएफ डीमैट खाते में अंतरित होने वाले हैं, अपलोड किया है, जिन्हें क्लाइंट आईडी या फोलीओ नंबर के माध्यम से देखा जा सकता है। कंपनी ने सम्बंधित अंशधारकों को कंपनी / रजिस्ट्रार व शेयर ट्रांसफर एजेंट (आरटीए) के साथ उनके नवीनतम उपलब्ध पते पर 22.11.2018 को व्यक्तिगत सूचना प्रेषित की है। कंपनी ऐसे अंशों को आईईपीएफ में अंतरित नहीं करेगी, जहां न्यायालय / ट्रिब्यूनल का विशिष्ट आदेश ऐसे अंशों के अंतरण को रोकता है या जहां अंशों को डिपोजिटरी अधिनियम, 1996 के अन्तर्गत बंधक/प्रतिभूति के तौर पर रखा गया है।

वे संबंधित अंशधारक, जिनके अंश भौतिक रूप में हैं और जिनके अंश आईईपीएफ प्राधिकरण को हस्तांतरित होने वाले हैं, कृपया ध्यान दें कि कंपनी उनके अधीन मूल अंश प्रमाणपत्र(ओं) के एक्ज में, डिमैटेरियलाइजेशन के उद्देश्य से, अंश प्रमाणपत्र(ओं) का प्रतिरूप जारी करेगी एवं नियमों के अनुसार अंशों का हस्तांतरण आईईपीएफ प्राधिकरण को करेगी एवं इस प्रकार के निर्गम पर, मूल अंश प्रमाणपत्र, जो उनके नाम पर पंजीकृत हैं, स्वचालित रूप से रद्द हो जाएंगे और गैर-परक्राम्य समझे जाएंगे। अंशधारक आगे ध्यान दें कि कंपनी द्वारा वेबसाइट पर अपलोड किए गए विवरणों को, नियमों के अनुसार आईईपीएफ प्राधिकरण को अंशों के हस्तांतरण के उद्देश्य से, कंपनी द्वारा अंश प्रमाणपत्र(ओं) का प्रतिरूप के जारी करने के संबंध में पर्याप्त सूचना माना और समझा जाएगा।

यदि कंपनी को 31 दिसम्बर 2018, या कोई ऐसी अन्य तिथि जो बढ़ाई जाए, तक संबंधित अंशधारकों से कोई संवाद प्राप्त नहीं होता है तो कंपनी नियमों में निर्धारित आवश्यकताओं का पालन करने हेतु, नियमों में निर्धारित प्रक्रिया के अनुसार, अंशों को, कॉर्पोरेट एक्शन के माध्यम से निश्चित तिथि तक डीमैटलाइज और आईईपीएफ प्राधिकरण हस्तांतरित करेगी।

यदि अंशधारक आईईपीएफ में हस्तांतरित किए जाने के पश्चात् अंशों/लाभांश का दावा करना चाहते हैं तो आईईपीएफ नियमों के तहत निर्धारित आईईपीएफ-5 फॉर्म, जैसा कि आईईपीएफ प्राधिकरण के अंतर्गत निर्धारित है एवं आईईपीएफ वेबसाइट अर्थात् www.iepf.gov.in पर अन्य सभी विवरणों के साथ उपलब्ध है, में एक पृथक आवेदन द्वारा कर सकते हैं।

संबंधित अंशधारकों को सुझाव दिया जाता है कि अपने द्वारा संपटित अंशों के सम्बन्ध में दावा रहित लाभांशों का दावा कंपनी अथवा कंपनी के रजिस्ट्रार व शेयर ट्रांसफर एजेंट अर्थात् कार्बी कम्प्यूटरशेयर प्राइवेट लिमिटेड (यूनिट: पीआई इंडस्ट्रीज लिमिटेड) कार्बी सेलेनियम टॉवर बी, प्लॉट 31-32, गंधीबोवली, फाइनेंशियल डिस्ट्रिक्ट, नानकमगुडा, हैदराबाद - 500 032, सादर श्री एन शिव कुमार, टेलीफोन: 91-40-6716 1700/1701; टोल फ्री नंबर 1800-4258-998, ईमेल: einward.ris@karvy.com पर नियमों में निर्धारित प्रक्रिया के अनुसार, संबंधित देय तिथि अथवा उसके पूर्वलिखित तौर पर दें।

कृते पीआई इंडस्ट्रीज लिमिटेड

हस्ता/-

स्थान: गुडगांव

नरेश कपूर

दिनांक: 29 नवम्बर 2018

कंपनी सचिव